Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site. www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                           REQUERIMENTO Nº           /2020

REQUEIRO À MESA, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar a

Exma. Prefeita Sra Maria Jose P. V. de Camargo , para que

encaminhe ao setor competente, solicitando que seja feita uma

operação de limpeza, capinação, e acerto do leito carroçável da

Rua Roseli Marques, situada atrás da Agência da FIAT

APPLAUSO, imediações da Rua XI de Agosto.

JUSTIFICATIVA

Essa rua, é em chão batido, e esta

necessitando com urgência das ações acima solicitadas, tendo

em vista, que é muito utilizada pelos motoristas que pretendem

economizar tempo para alcançar a Rodovia SP 127.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de julho de

2020.

Alexandre Grandino Teles

Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/